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I./ A SZERVEZÉSI ÉS VERSENYRENDEZÉSI BIZOTTSÁG KÖZLEMÉNYEI

VABU SPORT Pest megye III. osztályú Váci felnőtt csoport

Eredmények:

	21. forduló
	2009. május 2.
	-
	május 3.
	
	FELNŐTT

	Kosd
	Letkés KSE
	
	1 – 0

	Szobi SC
	Csővár SE
	
	9 – 2

	Penci SE
	Vác-Deákvár SE
	
	1 – 5

	Nagymaros FC
	Rád SE
	
	4 – 1

	Fortuna SE Kismaros
	Márianosztra SE
	
	1 – 0

	Szendehely FC
	Perőcsény SE
	
	3 – 2

	Szabadnapos:
	Szokolya SK
	


Sárga lapok; felnőtt (2009.05.02-03.): Turczer József (1.), Kokavecz Zoltán (1.), Gázsity Milán (2.) (Csővár); Antal Zsolt (3.) (Kismaros); Pintér Zoltán (4.), Csánó László (2.) (Márianosztra); Gyetván László (5.!) 

Horváth Bálint (1.) (Nagymaros); Kis Dániel Tamás (4.) Sebestyén Csaba (3.) (Perőcsény); Kökény Tibor (6.), Kovács András (2.) (Rád); Belianszky József (3.) (Szob); Nagy Csaba (4.), Berki Attila (4.) (Vác-Deákvár); Endrész Gábor (2.), Bonafert Péter (3.) (Szendehely);
VABU SPORT Pest megyei III. osztályú Váci csoport felnőtt bajnokság állása a 21. forduló után:
  1. Szobi SC


21
19
  2
  0
  73 - 20
59 p
  2. Nagymaros FC

21
13
  8
  0
  58 - 26
47 p
  3. Vác – Deákvár SE
21
12 
  4
  5
  51 - 25
40 p

  4. Fortuna SE Kismaros
21
11
  6
  4
  46 - 31
39 p

  5. Szokolya SK

21
11
  4
  6
  75 - 46
37 p

  6. Rád SE


21 
10
  5
  6
  46 - 39
35 p

  7. Kosd SK


21
  9
  3
  9
  47 - 43
30 p

  8. Letkés KSE

21
  8
  3
10
  46 - 37
27 p

  9. Perőcsény SE

21
  6
  5
10
  37 - 61
23 p

11. Szendehely FC

21
  6
  1
14
  36 - 52
19 p

11. Penc SE


21
  5
  2
14
  35 - 81
17 p
12. Csővár SE

21
  2
  3
16
  31 - 80
  9 p

13. Márianosztra SE

21
  2
  2
17
  23 - 66
  8 p

14. VRIK-Sződliget SE
visszalépett! eredményei törölve!
VABU SPORT Pest megye III. osztályú Váci ifjúsági (U19) csoport

Eredmények:
	17. forduló
	2009. április 4.
	-
	
	
	IFJÚSÁGI

	Vác-Deákvár SE
	Kosd SK
	
	5 – 3

	19. forduló
	2009. április 19.
	-
	
	
	IFJÚSÁGI

	Püspökhatvan SE
	Vác-Deákvár SE
	
	2 – 1

	20. forduló
	2009. április 25.
	-
	
	
	IFJÚSÁGI

	Göd SE
	Szendehely FC
	
	22 – 0

	21. forduló
	2009. május 2.
	-
	május 3.
	
	IFJÚSÁGI

	Püspökhatvan SE
	Kosd
	
	VB:3-0

	Tinnye KFC
	Fortuna SE-Kismaros
	
	VB:3-0

	Nagymaros FC
	Rád SE
	
	VB:3-0

	Fóti SE
	Vác-Deákvár SE
	
	5 – 4

	Szendehely FC
	Kisalag SC
	
	2 – 7

	Sződ BLSE
	Páty
	
	VB:3-0

	Csomádi KSK
	Gödi SE
	
	2 – 5


VABU SPORT Pest megyei III. osztályú Váci csoport ifjúsági (U19) bajnokság állása a 21. forduló után:
  1. Göd SE


19
18
  1
  0
153 -   12
55 p
  2. Csomád KSK

21
17
  0
  4
104 -   24
51 p

  3. Fót SE


19
15
  0
  4
  68 -   29
45 p

  4. Nagymaros FC

20
14
  2
  4
  90 -   33
44 p
  5. Vác-Deákvár SE

20
12
  1
  7
  52 -   38
37 p

  6. Püspökhatvan SE
19
11
  0
  8
  51 -   54
33 p

  7. Tinnye KFC

21
  8
  2
11
  53 -   71
25 p

  8. Sződ BLSE

20
  8
  1
11
  54 -   79
25 p

  9. Kisalag SC

20
  8
  0
12
  67 -   74
24 p

10. Páty


19
  7 
  1
11
  62 -   60
22 p

11. Rád SE


19 
  5
  1
13
  49 -   94
16 p

12. Kosd SK


19
  5
  0
14
  48 - 104
15 p

13. Szendehely FC

20 
  4
  1
15
  33 - 124
13 p

14. Fortuna SE Kismaros
18
  0
  0
18
  10 -   98
  0 p

VABU SPORT Pest megye III. osztályú Váci serdülő (U16) csoport

Eredmények:

	14. forduló
	2009. április 18.
	-
	szombat
	
	SERDÜLŐ

	Göd SE
	Püspökhatvan SE
	
	14 – 4

	15. forduló
	2009. április 25.
	-
	szombat
	
	SERDÜLŐ

	Vácduka KSK
	Mogyoród KSK
	
	május 28-án

	Iklad KFC
	Erdőkertesi SE
	
	2 – 4

	Kisnémedi (VVLSE)
	Szada SE
	
	4 – 5

	Dunakeszi V. (DKUSE)
	Püspökhatvan SE
	
	

	Gödi SE
	Őrbottyán KSE
	
	17 – 0


VABU SPORT Pest megyei III. osztályú Váci csoport serdülő (U16) bajnokság állása a 16. forduló után:
  1. Dunakeszi V. (DKUSE)
13 
10
  2
  1
  83 -   19
32 p

  2. Erdőkertes SE

14
10
  2
  2
  63 -   17
32 p

  3. Szada SE


14
  8
  3
  3
  49 -   33
27 p

  4. Kisnémedi (VVLSE)
13
  8 
  2
  3
  86 -   17
26 p

  5. Mogyoród KSK

13
  8
  1
  4
  63 -   34
25 p

  6. Iklad KFC

14
  6
  1
  7
  58 -   41
19 p

  7. Göd SE


14
  6
  0
  8
  62 -   85
18 p

  8. Püspökhatvan SE
13
  3
  2
  8
  36 -   62
11 p

  9. Vácduka KSK

13
  1
  1
11
  11 -   61
  4 p
10. Őrbottyán KSE

13
  0
  0
13
  12 - 154
  0 p

II./ A FEGYELMI BIZOTTSÁG KÖZLEMÉNYEI

	82.
	/
	2008-2009.
	Turcsányi Tamás
	Perőcsény SE
	Felnőtt
	Azsz.: 142967

	FB Szabályzat III. fej. 8.§. 1.B/a) pontja alapján egy (1) soron következő bajnoki mérkőzéstől eltiltva! (kiállítva: 2009. 05. 03-án)

	83.
	/
	2008-2009.
	Nagy Gábor
	Márianosztra SE
	Felnőtt
	Azsz.: 357545

	FB Szabályzat III. fej. 8.§. 1.B/c) pontja alapján három (3) soron következő bajnoki mérkőzéstől eltiltva! (kiállítva: 2009. 05.03-án)


Fegyelmi Bizottság

Pallai Pál elnök s. k.

Dorozsmai Lajos VrB-elnök s. k.


 

 Cziczka Gábor VrB-titkár s. k.
A VABU SPORT III. osztályú váci csoport együttműködő, támogató partnerei:
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